
 
 

Prostor  008, s.r.o., Štefánikova 6/57,150 00 Praha 5, zapsáno u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 147182,  
IČ: 28514785, DIČ: CZ28514785, tel.: +420 234 651 229, e-mail: architekti@prostor008.cz  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N A B Í D K A 

 

 

„Rekonstrukce Mateřské školy U Kina, 17. listopadu 46, Jičín“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Prostor  008, s.r.o., Štefánikova 6/57,150 00 Praha 5, zapsáno u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 147182,  
IČ: 28514785, DIČ: CZ28514785, tel.: +420 234 651 229, e-mail: architekti@prostor008.cz  

 
 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČE: 

Obchodní jméno Prostor 008, s.r.o. 

Sídlo Štefánikova 6/57, Praha 5, PSČ 150 00 

Statutární orgán  

IČ 28514785 

DIČ CZ28514785 

Bankovní spojení  

Číslo účtu   

Zapsáno v OR uvedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 147182  

Oprávněná osoba k jednání  

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE OBJEDNATELE: 

Obchodní jméno Město Jičín 

Sídlo Žižkovo náměstí  

Zastoupený JUDr. Janem Malým, starostou 

IČ  00271632 

DI  CZ 00271632 

PŘEDMĚT NABÍDKY: 

Předmětem činnosti je vypracování projektové dokumentace rekonstrukce Mateřské školy U 

Kina. Návrh bude zpracován na základě studie zpracované firmou Prostor 008 v roce 2019 - varianta 

č.1, rekonstrukce současné budovy, při splnění požadavků na provoz předškolního zařízení se 

začleněním dvouletých dětí, se snížením současné kapacity.  

Návrh bude zpracován dle požadavků zákona č. 283/2021 Sb. (nový stavební zákon). 

Společná dokumentace pro územní rozhodnutí a stavební povolení (DUR+DSP) 
Tato část bude realizována v rozsahu přílohy č. 8 k vyhlášce č. 499/2006 Sb. ve znění novely 

62/2013 Sb. a dle podmínek stanovených objednatelem a v souladu s obecně závaznými právními a 
technickými předpisy a na podkladu čistopisu Provozně architektonické studie. Součástí dokumentace 
bude i kontrolní propočet stavby.  

Čistopis společné dokumentace pro územní rozhodnutí a stavební povolení (zapracované 
podmínky vyplývající pří projednání z vyjádření veřejnoprávních orgánů, organizací, správců sítí a atd.) 
bude dodán ve třech tištěných vyhotoveních a 1x elektronicky zaslána elektronickou poštou 
v editované a needitované formě (výkresová a textová část ve formátu .pdf opatřeném elektronickým 
autorizačním razítkem, .dwg, .doc, .xls, a atd.). 

Inženýrská činnost při povolení a získání povolení o záměru 

Předmětem této části díla je projednání společné dokumentace územního rozhodnutí a 

stavebního povolení s příslušnými veřejnoprávními orgány, organizacemi, vlastníky sousedních 

nemovitostí (oprávnění z věcného břemene) a získání dokladů a stanovisek za účelem vydání povolení 

o záměru (případně dalších povolení podmiňujících realizaci stavby, např. vodoprávní řízení atd.), 

vypracování a podání žádosti o povolení záměru a aktivní účast při tomto řízení a dále obstarání 

pravomocného povolení o záměru na tuto akci (případně dalších povolení podmiňujících realizaci 

stavby). Součástí plnění je i zajištění potřebného počtu kopií společné dokumentace územního 

rozhodnutí a stavebního povolení pro její projednání a vydání pravomocného povolení o záměru. 



 
 

Prostor  008, s.r.o., Štefánikova 6/57,150 00 Praha 5, zapsáno u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 147182,  
IČ: 28514785, DIČ: CZ28514785, tel.: +420 234 651 229, e-mail: architekti@prostor008.cz  

 
 

Dokladová část dokumentace bude zpracována v jednom tištěném vyhotovení včetně 
projektové dokumentace ověřené příslušným stavebním úřadem a 1x elektronicky zaslána 
elektronickou poštou (ve formátu .pdf). 

Dokumentace pro provádění stavby (DPS) 
Tato část bude realizována v rozsahu stanoveném novým stavebním zákonem č. 283/2021 Sb., 

v platném znění a dle aktuálních vyhlášek a směrnic a dalších právních předpisů upravujících rozsah a 
podrobnost dokumentace pro provádění stavby, dle podmínek stanovených zadavatelem, na základě 
společné dokumentace územního rozhodnutí a stavebního povolení a v souladu s obecně závaznými 
právními a technickými předpisy a podmínkami povolení záměru. Součástí dokumentace bude i 
zpracování položkového soupisu prací a kontrolního rozpočtu v souladu s platnými prováděcími 
předpisy ke stavebnímu zákonu platné v době zpracování DPS. 

Čistopis dokumentace pro provádění stavby bude dodán 5x v tištěném vyhotovení a 1x 
elektronicky zaslána elektronickou poštou v editované a needitované formě (výkresová a textová část 
ve formátu .pdf opatřené elektronickým autorizačním razítkem, .dwg, .doc, .xls, a atd.). 
 

CENOVÁ NABÍDKA 

Stupeň PD Cena bez DPH DPH 21% Cena celkem 

DUR +DSP 865 000 Kč   

IČ DUR+DSP 135 000 Kč    

DPS  650 000 Kč   

Cena celkem 1 650 000 Kč 346 500 Kč 1 996 500 Kč 

 

TERMÍN PLNĚNÍ 

Stupeň PD Termín 

DUR +DSP 120 dnů od podpisu SoD 

IČ DUR+DSP dle správních lhůt DOSS a správců inženýrských sítí 

DPS  120 dnů od výzvy objednatele 

 
Praze dne 2. 4. 2024 
 
 

 


